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UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

  

RESULTADO DO EDITAL Nº 1098, DE 21 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA REQUISIÇÃO DE SERVIDORES DA UFMG PARA O TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS - TRE/MG

 

PRÉ-CLASSIFICAÇÃO POR GRUPOS

Os candidatos foram pré-classificados em 3 (três) grupos, considerando o número de servidores lotados
em sua Unidade/Órgão que estão afastados para servir a outro órgão (art. 93, Lei nº 8112/1190),
conforme disposto no item 4.2.1 do Edital Nº 1098/2022.

 

38º ZONA ELEITORAL DE BELO HORIZONTE/MG

NOME UNIDADE GRUPO
CAROLINE MESQUITA CORDEIRO PPQ 1
ENIO CARDOSO DAMASCENO COL 1
ELVIO BATISTA EBA 1
NUBIA SILVA SCHIMIDT VET 1
REJANE PIMENTEL ANDRADE RAMALHO EBA 1
ALINE KELLY MARCELINA SABORIDO FAF 2
FRANCIANE ESTER DE SOUZA FAF 2
IVONETE FERREIRA SILVA DAP 3
JOYCE POLLYANA COELHO DOS SANTOS DRH 3

 

90º ZONA ELEITORAL DE CONTAGEM/MG

NOME UNIDADE GRUPO
CIBELE MIRANDA ARAUJO DE ANDRADE VET 1
FERNANDA DE OLIVEIRA MACHADO DMI 1
REINALDO DA COSTA SILVA DMI 1
VIVIANE DE OLIVEIRA HENRIQUE FAF 2
CLARISSA DRUMMOND MARQUES DA SILVA MED 3
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PONTUAÇÃO 

Foi atribuída pontuação aos candidatos considerando o tempo de serviço e as notas das últimas 3 (três)
Avaliações de Desempenho, conforme disposto no item 4.3.1 do Edital Nº 1098/2022.

 

38º ZONA ELEITORAL DE BELO HORIZONTE/MG

NOME UNIDADE NOTA FINAL
REJANE PIMENTEL ANDRADE RAMALHO EBA 127
ENIO CARDOSO DAMASCENO COL 123,4
ELVIO BATISTA EBA 121,79
JOYCE POLLYANA COELHO DOS SANTOS DRH 109,03
ALINE KELLY MARCELINA SABORIDO FAF 105,83
FRANCIANE ESTER DE SOUZA FAF 105
NUBIA SILVA SCHIMIDT VET 104,96
CAROLINE MESQUITA CORDEIRO PPQ 104,83
IVONETE FERREIRA SILVA DAP 103,55

 
 

90º ZONA ELEITORAL DE CONTAGEM/MG

NOME UNIDADE NOTA FINAL
VIVIANE DE OLIVEIRA HENRIQUE FAF 109,46
REINALDO DA COSTA SILVA DMI 106,88
CIBELE MIRANDA ARAUJO DE ANDRADE VET 105,23
FERNANDA DE OLIVEIRA MACHADO DMI 102,14
CLARISSA DRUMMOND MARQUES DA SILVA MED 102,06
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RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO

Os candidatos foram classificados em observância aos itens 4.2.2, 4.3.2 e 4.4 do Edital Nº 1098/2022.

 

38º ZONA ELEITORAL DE BELO HORIZONTE/MG

CLASSIFICAÇÃO NOME UNIDADE

1º REJANE PIMENTEL ANDRADE RAMALHO EBA

2º ENIO CARDOSO DAMASCENO COL
3º CAROLINE MESQUITA CORDEIRO PPQ

4º JOYCE POLLYANA COELHO DOS SANTOS DRH

5º IVONETE FERREIRA SILVA DAP
 

90º ZONA ELEITORAL DE CONTAGEM/MG

CLASSIFICAÇÃO NOME UNIDADE

1º REINALDO DA COSTA SILVA DMI

2º CIBELE MIRANDA ARAUJO DE ANDRADE VET

3º VIVIANE DE OLIVEIRA HENRIQUE FAF

4º CLARISSA DRUMMOND MARQUES DA SILVA MED
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 NÃO CLASSIFICADOS

Em  observância ao limite de 1 (um) servidor por Unidade  Acadêmica, Administrativa, Especial, Pró-
Reitoria, Diretoria ou Estruturas Equivalente, os  candidatos listados abaixo não foram classificados,
conforme item 4.5 do Edital Nº 1098/2022.

 

38º ZONA ELEITORAL DE BELO HORIZONTE/MG

NOME UNIDADE
ELVIO BATISTA EBA
NUBIA SILVA SCHIMIDT VET

ALINE KELLY MARCELINA SABORIDO FAF

FRANCIANE ESTER DE SOUZA FAF
 
 

90º ZONA ELEITORAL DE CONTAGEM/MG

NOME UNIDADE

FERNANDA DE OLIVEIRA MACHADO DMI

 

 

Belo Horizonte, 27 de julho de 2022.

 

 

PROFA. MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO

Pró-Reitora de Recursos Humanos

Documento assinado eletronicamente por Maria Marcia Magela Machado, Pró-reitor(a), em
27/07/2022, às 17:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1635059 e
o código CRC 11C18FDD.

Referência: Processo nº 23072.235286/2022-18 SEI nº 1635059

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

